[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)

П Р И К А З
от 06.10.2021 № 281/1.1-05
Об утверждении кадрового резерва

руководящих работников
образовательных учреждений,

подведомственных ГОРУНО

       В соответствии с пунктом 2.6 Положения о кадровом резерве руководящих работников образовательных учреждений, подведомственных Управлению народного образования Администрации города Дубны Московской области на основании решения Комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв от 27.09.2021, протокол № 1,-

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить в кадровый резерв руководящих работников образовательных учреждений на 2021/2022 учебный год работников образовательных учреждений, подведомственных ГОРУНО:

1.1 резерв для назначения директором:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение, занимаемая должность

	1.
	Прудникова Елена Анатольевна
	Школа № 1, заместитель директора по воспитательной работе

	2.
	Власова Светлана Ивановна
	Школа № 2, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	3.
	Величко Ирина Борисовна
	Гимназии № 3, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	4.
	Кошенкова Елена Александровна
	Школа № 5, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	5.
	Хохлова Анна Владимировна
	Лицей № 6, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	6.
	Сухарева Ольга Анатольевна

	Школа № 7, заместитель директора по воспитательной работе

	7.
	Дороженко Ирина Александровна
	Гимназия № 8, заместитель директора по воспитательной работе

	8.
	Салтыкова Татьяна Юрьевна
	Школа № 9, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	9.
	Буздавина Елена Львовна
	Гимназия № 11, учитель английского языка, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	10.
	Ганина Оксана Валерьевна
	Лицей «Дубна», учитель математики, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	11.
	Бариньяк Цветана Александровна
	Школа «Возможность», учитель-логопед

	12.
	Ваулина Эльвира Сергеевна
	Центр «Дружба», заместитель директора по учебно-воспитательной работе

1.2 резерв для назначения заведующим:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение, занимаемая должность

	1.
	Писарева Ирина Витальевна
	ДОУ № 3, воспитатель

	2.
	Руденко Антонина Анатольевна
	ДОУ № 22, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе

	3.
	Волкова Инна Александровна
	ДОУ № 26, заместитель заведующего по воспитательной и методической работе

	4.
	Банникова Наталья Геннадьевна
	ДОУ № 24, старший воспитатель

1.3 резерв для назначения заместителем директора по УВР
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение, занимаемая должность

	1.
	Куликова Анна Валерьевна
	Школа № 2, заместитель директора по воспитательной работе

	2.
	Антонова Ольга Алексеевна
	Гимназия № 3, учитель информатики

	3.
	Лаврова Татьяна Валерьевна
	Школа № 5, учитель физики

	4.
	Прокошина Марина Евгеньевна
	Гимназия № 8, учитель истории, обществознания  и экономики

	5.
	Крупенина Екатерина Игоревна
	Школа № 9, учитель английского языка

	6.
	Дударева Ирина Александровна
	Гимназия № 11, учитель информатики

1.4 резерв для назначения заместителем директора по ВР
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение, занимаемая должность

	1.
	Бочкова Елизавета Васильевна
	Школа № 5, учитель технологии, педагог-психолог

1.5 резерв для назначения заместителем заведующего по воспитательной и методической работе
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Учреждение, занимаемая должность

	1.
	Козлова Ольга Борисовна
	ДОУ № 23, воспитатель

	2.
	Белова Наталья Валерьевна
	ДОУ № 22, педагог-психолог

	3.
	Моросанова Ольга Владимировна
	ДОУ № 26, воспитатель

	4.
	Огурцова Ирина Владимировна,
	ДОУ № 11, педагог-психолог

2. Начальнику отдела ресурсного обеспечения М. К. Антоновой до 01.11.2021 составить Сводный список кадрового резерва руководящих работников образовательных учреждений, подведомственных ГОРУНО, по состоянию на 30.09.2021 года на 2021/2022 учебный год.
3. Начальнику отдела информационно-образовательных технологий ЦРО Белосковой Е. Г. разместить Сводный список кадрового резерва руководящих работников образовательных учреждений, подведомственных ГОРУНО, на 2021/2022 учебный год на официальном сайте ГОРУНО.
4. Начальнику учебно-методического отдела ЦРО Зайцевой О. С. организовать работу по направлению работников, включенных в кадровый резерв, на переподготовку или повышение квалификации в области государственного и муниципального управления или менеджмента и экономики.

Начальник Управления

народного образования                                                                                    С.А. Жаленкова
Разослано: дело, Антоновой М. К., Григорьевой В.В., Зайцевой О. С., Белосковой Е. Г.
Антонова М. К.
216-67-61